
 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Сьома сесія VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.07.2022                              Ужгород                            № 645 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 19.05.2022 № 596 

 

 

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», Закону України «Про затвердження Указу Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022», враховуючи розпорядження обласної військової 

адміністрації від 04.03.2022 № 20 «Про забезпечення виконання заходів 

здійснення правового режиму воєнного стану» (зі змінами та доповненнями) 

та від 16.03.2022 № 51 «Про перелік органів, що залучаються до здійснення 

заходів правового режиму воєнного стану», обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 19.05.2022 № 596 «Про 

тимчасові заходи управління майном спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Закарпатської області», доповнивши пункт 1 рішення 

абзацом такого змісту: 

«надання погодження на використання майна, що належить до спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, сільськими, 

селищними, міськими радами Закарпатської області для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб у порядку, затвердженому 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року № 495». 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, комунального майна та приватизації.  

 

     

Голова ради                                                                    Володимир ЧУБІРКО 

 


